
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 10 вересня 2024 року № 2201

Про передачу АТ «НСТУ»
у постійне користування 
земельних ділянок по вул. Садовій, 88

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 92, 120, 123, 141 
Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 5 статті 15 Закону України 
«Про суспільні медіа України», законами України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про Державний земельний 
кадастр», розглянувши заяву акціонерного товариства «Національна суспільна 
телерадіокомпанія України», Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Припинити КОНЦЕРНУ РАДІОМОВЛЕННЯ, РАДІОЗВ’ЯЗКУ ТА 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ право постійного користування земельними ділянками 
по вул. Садовій, 88 для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд комунікацій, 
із них:

земельна ділянка № 1 площею 0,0500 га (кадастровий 
№ 3510100000:46:368:0147);

земельна ділянка № 2 площею 0,0147 га (кадастровий 
№ 3510100000:46:368:0148),

у зв’язку із знаходженням на цих земельних ділянках об’єктів нерухомого 
майна акціонерного товариства «Національна суспільна телерадіокомпанія 
України».

2. Залишити у постійному користуванні КОНЦЕРНУ РАДІОМОВЛЕННЯ, 
РАДІОЗВ’ЯЗКУ ТА ТЕЛЕБАЧЕННЯ земельну ділянку № 3 площею 1,0845 га 
(кадастровий № 3510100000:46:368:0149).

3. Передати акціонерному товариству «Національна суспільна 
телерадіокомпанія України» у постійне користування земельні ділянки 
по вул. Садовій, 88, із них:



2

земельна ділянка № 1 площею 0,0500 га (кадастровий 
№3510100000:46:368:0147);

земельна ділянка № 2 площею 0,0147 га (кадастровий 
№ 3510100000:46:368:0148), 

для розміщення та експлуатації об’єктів та споруд електронних 
комунікацій.

3. Акціонерному товариству «Національна суспільна телерадіокомпанія 
України» зареєструвати право постійного користування земельними ділянками 
по вул. Садовій, 88 згідно з чинним законодавством України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності та 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна. 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Людмила Огір 35 83 56


